
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

ЗАПОВЕД
№ 476/13.07.2018 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 44 от ЗОП и във връзка с 
кандидатстване за безвъзмездна финансова помощ на Община Сунгурларе с проект:

„Реконструкция и рехабилитация на общинска образователна 
инфраструктура СУ „Христо Ботев“ гр. Сунгурларе, по процедура чрез подбор № 
BG06RDNP001-7.002 -  Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или
обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските 
райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез бюджета на 
общината или професионална гимназия по § 10 от Преходните и заключителните 
разпоредби на Закона за предучилищното и училищното образование“ по иодмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове матка 
по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 
селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 -  2020 
г

НАЗНАЧАВАМ:

1. Комисия в състав:
Председател: 1. Петър Мушиев - гл. експерт „УОПП”;
Членове:

2. Михаела Ралчева - юрисконсулт;
3. Ирина Ружева - гл. експерт „УОПП";

2. Със задача да разглеждане постъпилите оферти и изготви протокол във връзка с 
проведените пазарни консултации.

Постъпилите оферти да се отворят на 13.07.2018 г„ в Административната сграда на 
Община Сунгурларе, Заседателна зала, находяща се на ул. „Георги Димитров" № 10, гр. 
Сунгурларе от 09:00 часа.

Работата на Комисията да протече при спазване на нормативните разпоредби на ЗОП и 
ППЗОП, регламентиращи дейността на помощния орган на Възложителя.

Настоящата заповед да сещоведе до знанието на всички членове в комисията за

сведение и изпълнение. п

Възложител:..............................  Ц*
ХАТИДЖЕ ГЕОРГИЕВИ КМ ЕТ!
ЗАМЕСТНИК - КМ ЕТ If М  ОБЩИНА/СУНГУРЛАРЕ 
(съгласно Заповед № 570/22.08.2016 г/на Кмета на Община Сунгурларе)

а с :

1

mailto:kmetsungurlare@abv.bg

